CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------

GIẤY ỦY QUYỀN
Kính gửi: Hội đồng quản trị
Công ty CP Đầu tư Phát triển Thương mại Viễn Đông
1. Người ủy quyền (Cổ đông):
Ông/Bà/Tổ chức:
CMND/CCCD/Hộ chiếu hay Giấy chứng nhận ĐKDN (nếu là tổ chức):
Ngày cấp:………………………. Nơi cấp: 	…………………………………………….
Điện thoại:	Fax:	E-mail: ……………………...
Số cổ phần sở hữu:
2. Nguời được ủy quyền, hoặc thành viên HĐQT Công ty CP Đầu tư Phát triển Thương mại Viễn Đông được ủy quyền theo danh sách dưới đây:
Ông/Bà:
CMND: 	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Địa chỉ:
Điện thoại:	Fax:	E-mail:
Số cổ phần ủy quyền : 	………………………
3. Nội dung ủy quyền:
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 của Công ty CP Đầu tư Phát triển Thương mại Viễn Đông được tổ chức vào ngày 20/04/2023; và biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.
Giấy ủy quyền này đương nhiên sẽ hết hiệu lực khi Đại hội kết thúc.

[bookmark: _GoBack]	 .…..…………..ngày ……tháng .…..năm 2023
Người được ủy quyền	Người ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký tên và đóng dấu, nếu là tổ chức)

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nhiệm kỳ (2021-2025)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Số CMND/CCCD
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	1
	Ông Bùi Quang Khoa
	Chủ tịch
	046077013851
	15/04/2022
	Cục CS QLHC về TTXH

	2
	Ông Bùi Quang Minh
	Phó chủ tịch
	079086012704
	25/10/2018
	Cục CS QLHC về TTXH

	3
	Ông Trần Hoàng Nghĩa
	Thành viên
	087067000168
	16/06/2020
	CCS QLHC về TTXH

	4
	Ông Phạm Tất Phú
	Thành viên ĐL
	230869803
	27/05/2008
	CA Gia Lai

	5
	Bà Trần Thị Phương Mai
	Thành viên ĐL
	082177009020
	10/05/2021
	CCS QLHC về TTXH